
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
X Niedzielę zwykłą

Trwa Oktawa Bożego Ciała. Do czwartku (poza wtorkiem)1.
Msza św. wieczorna o 18.00 połączona z nabożeństwem i
procesją Eucharystyczną. Dzisiaj procesja eucharystyczna
po Mszy św. o 12.00. W czwartek zakończenie Oktawy. Po
procesji błogosławieństwo wianków i ziół.
W  przyszłą  niedzielę  Rocznica  I  Komunii  Św.  Msza  z2.
udziałem dzieci, które rok temu przyjęły po raz pierwszy
Komunię oraz ich rodziców o 12.00. Spowiedź dla dzieci i
rodziców w sobotę od 9.30.
We wtorek 08 czerwca o 18.00 Msza św. w czasie której3.
Bp.  Paweł  Socha  udzieli  Sakramentu  Bierzmowania
młodzieży z naszej parafii i z parafii Wilkowo. Spowiedź
dla  młodzieży  i  rodziców  jutro  –  w  poniedziałek  od
17.30.
We  wtorek  wsp.  Św.  Jadwigi  Królowej;  w  piątek4.
uroczystość  NSPJ  –  w  tym  dniu  nie  obowiązuje
wstrzemięźliwość  od  pokarmów  mięsnych;  w  sobotę  wsp.
Niepokalanego serca NMP.
Nabożeństwo ku czci NSPJ od poniedziałku do soboty po5.
Mszy św. o 18.00.
W tym tygodniu nie będzie spotkania Odnowy w Duchu Św. i6.
Grupy Biblijnej.
W  środę  na  Mszę  o  18.00  i  spotkanie  zapraszamy  gr.7.
młodszą do bierzmowania.
Ordynariusz  Diecezji  Bp  Tadeusz  Lityński  zaprasza  na8.
Odpust ku czci Najświętszej Maryi Panny z Rokitna  w
Sanktuarium  Matki  Bożej  Cierpliwie  Słuchającej  w
Rokitnie. Uroczystości trwać będą od 14 do 20 czerwca.
Szczegóły na tablicy ogłoszeń i stronie parafii.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej – w Niedzieli:9.
Jan Paweł  II Dekalog dla Polaków; Teren łowiecki Złego;
Gdy jedno z nas odejdzie do wieczności.. w GN – Klucze
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do  Eucharystii;  Po  co  mieliśmy  papieża  Polaka
.              
Ze względu na trwający remont kościoła od poniedziałku10.
do piątku nie będzie Mszy o 7.00, a intencje z 7.00 będą
odprawiane o 9.00.  W sobotę i niedzielę  bez zmian.
W piątek 11.06 o 18.30 w Sanktuarium M.B. rozpocznie się11.
Kurs Przedmałżeński.
W przyszłą niedziele po Mszy zbiórka do puszek na KUL i12.
IFT w Zielonej Górze, a za ofiary  składane na potrzeby
parafii, ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Dziękuję również firmie MIRT za troskę o zieleń przy
kościele i plebani. Życzymy radosnego przeżywania Dnia
Pańskiego. Szczęść Boże!
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